
När Hanna anländer till Viselund är det inte bara för att hon vill byta stor-
stad mot livet på landet. Hennes tillvaro i Stockholm blev till slut ohållbar, 
rädslan och oron var på väg att förtära henne. Jobbet som sköterska på den 
lilla landsortskliniken kunde inte ha dykt upp vid ett lämpligare tillfälle. 
Äntligen ska hon få känna sig trygg igen! För Marie har livet blivit så tomt. 
Barnen har flyttat hemifrån och nu tänker de inte ens komma hem till 
första advent som de ju alltid firat tillsammans. Och det irriterar henne 
att Krister är så himla nöjd med tillvaron att han inte alls vill hitta på nya 
saker tillsammans med henne. Var det verkligen det här hon drömde om, 
att ta över Kristers föräldrars butik och bli kvar i byn istället för att upp-
täcka världen?

Och Elisabeth, en av byns mest centrala figurer, kämpar med sitt livs 
svåraste beslut. Ska hon låta hjärtat slå tills det gjort sitt, eller ska hon våga 
tacka ja till operationen för att förhoppningsvis få vara kvar länge till? När 
hon inte gnabbas med de andra i Viselund grubblar hon i sitt lilla hus med 
den stora trädgården och alla fåglarna som behöver matas. Hur ska hon 
ens kunna berätta för dottern Marie om detta – speciellt nu när julen står 
för dörren?

Stjärnan leder mig hem är en varm, charmig och inkännande roman om 
frågor som många tampas med i livet. Men när det känns som svårast kan 
det räcka med en kopp kaffe och saffranskaka med en vän för att det ska 
kännas lite bättre. Det här är en berättelse om relationer, om stark gemen-
skap och om nyfikenhet på allt livet har att erbjuda.

Sofia Ymén  är en omtyckt feelgoodförfattare och har även skrivit noveller för 
den populära veckotidningen Allers. Hon driver också Facebook-sidan Feel-
goodfredag, en samlingsplats för feelgoodälskare som har över 10 000 följare. 
Sofia bor med man och barn på västkusten.

Sagt om Sofias tidigare böcker:
Ett charmigt mysmysterium på västkustens riviera. – Allas

En riktig mys-bok perfekt för såväl hängmattan och strandstolen som sängen 
och soffhörnet en kall vinterdag. Som jag sagt tidigare, Sveriges Nora Roberts!
– @emmasbokhylla
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Välkommen till Viselund, där alla känner – och 
finns till för – varandra!
Om boken:

Ja, julen är ett kapitel för sig. Ofta fylld med 
krav och förväntningar och tom plånbok.
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